
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  101/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  29 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie – rozdysponowania rezerw oraz zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
                                                                    

 
§  1. Dokonuje się zmniejszenia rezerw: 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia -  o kwotę     454 229 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę   454 229 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną -  o kwotę 60 000 zł 
- rezerwę celową na regulacje płacowe  -  o kwotę  394 229 zł 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 600 Transport i łączność -  o kwotę 71 000 zł 
rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy -  o kwotę 71 000 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 71 000 zł 
    w tym: 
    - dotacja przedmiotowa do zakładu budżetowego PKM -  o kwotę 71 000 zł 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa -  o kwotę 6 611 zł 
rozdz.70004 Różne jednostki obsługi 
                     gospodarki mieszkaniowej -  o kwotę 6 611 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 6 611 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 6 611 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 39 996 zł 
w tym: 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 2 556 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 2 556 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 2 556 zł 
 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) -  o kwotę 37 440 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 37 440 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 37 440 zł 
 
 
 
 
 
 
 



W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
                      i ochrona przeciwpożarowa -  o kwotę 22 861 zł 
w tym: 
rozdz.75414 Obrona cywilna -  o kwotę 504 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 504 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 504 zł 
 
rozdz.75416 Straż Miejska -  o kwotę 22 357 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 22 357 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 22 357 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 160 443 zł 
w tym:  
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę  45 788 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 45 788 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 45 788 zł 
 
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                     podstawowych -  o kwotę 394 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 394 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 394 zł 
 
rozdz.80104 Przedszkola -  o kwotę 88 685 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 88 685 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 88 685 zł 
 
rozdz.80110 Gimnazja -  o kwotę 25 425 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 25 425 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 25 425 zł 
 
rozdz.80195 Pozostała działalność -  o kwotę 151 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 151 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 151 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 1 266 zł 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  o kwotę 1 266 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 1 266 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 1 266 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 24 753 zł 
w tym: 
rozdz.85202 Domy pomocy społecznej -  o kwotę 3 957 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 3 957 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę  3 957 zł 
 
rozdz.85203 Ośrodki wsparcia -  o kwotę 7 002 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 7 002 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 7 002 zł 
 
 



rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej -  o kwotę 13 794 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 13 794 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 13 794 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 38 150 zł 
rozdz.85401 Świetlice szkolne -  o kwotę 38 150 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 38 150 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 38 150 zł 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna  
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 899 zł 
w tym: 
rozdz.90002 Gospodarka odpadami -  o kwotę 180 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 180 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 180 zł 
 
rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
                     i klimatu -  o kwotę 719 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 719 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 719 zł 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                      narodowego -  o kwotę  79 100 zł  
rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -  o kwotę 60 000 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 60 000 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 7 000 zł 
 
rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -  o kwotę 6 600 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 6 600 zł 
    w tym: 
    - dotacja -  o kwotę 6 600 zł 
 
rozdz.92116 Biblioteki -  o kwotę 12 500 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 12 500 zł 
    w tym: 
    - dotacja -  o kwotę 12 500 zł 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 9 150 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 9 150 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 9 150 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 9 150 zł 
 
§  2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
Dokonuje się zmniejszenia: 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia -  o kwotę     454 229 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę   454 229 zł 
§ 4810 Rezerwy -  o kwotę 454 229 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną -  o kwotę 60 000 zł 
- rezerwę celową na regulacje płacowe  -  o kwotę   394 229 zł 
(realizuje Burmistrz) 
 



Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 600 Transport i łączność -  o kwotę 71 000 zł 
rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy -  o kwotę 71 000 zł 
§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
            dla zakładu budżetowego  -  o kwotę 71 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa -  o kwotę 6 611 zł 
rozdz.70004 Różne jednostki obsługi 
                     gospodarki mieszkaniowej -  o kwotę 6 611 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 5 525 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 951 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 135 zł 
(realizuje AZK) 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 39 996 zł 
w tym: 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 2 556 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 2 136 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 366 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 54 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) -  o kwotę 37 440 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 31 836 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 4 902 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 702 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
                      i ochrona przeciwpożarowa -  o kwotę 22 861 zł 
w tym: 
rozdz.75414 Obrona cywilna -  o kwotę 504 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 420 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 72 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 12 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
rozdz.75416 Straż Miejska -  o kwotę 22 357 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 18 700 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 3 198 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 459 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 160 443 zł 
w tym:  
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę  45 788 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 38 185 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 6 667 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 936 zł 
 (realizuje ZOPO) 
 
 
 
 
 
 
 



rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                     podstawowych -  o kwotę 394 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 329 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 57 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 8 zł 
 (realizuje ZOPO) 
 
rozdz.80104 Przedszkola -  o kwotę 88 685 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 73 959 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 12 914 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 1 812 zł 
 (realizuje ZOPO) 
 
rozdz.80110 Gimnazja -  o kwotę 25 425 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 21 203 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 3 702 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 520 zł 
 (realizuje ZOPO) 
 
rozdz.80195 Pozostała działalność -  o kwotę 151 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 126 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 22 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 3 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 1 266 zł 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  o kwotę 1 266 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 1 050 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 190 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 26 zł 
(realizuje OPS) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 24 753 zł 
w tym: 
rozdz.85202 Domy pomocy społecznej -  o kwotę 3 957 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 3 300 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 576 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 81 zł 
(realizuje OPS) 
 
rozdz.85203 Ośrodki wsparcia -  o kwotę 7 002 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 5 838 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 1 021 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 143 zł 
(realizuje OPS) 
 
rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej -  o kwotę 13 794 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 11 478 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 2 035 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 281 zł 
(realizuje OPS) 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 38 150 zł 
rozdz.85401 Świetlice szkolne -  o kwotę 38 150 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 31 815 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 5 555 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 780 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
 



 
W dziale 900 Gospodarka komunalna  
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 899 zł 
w tym: 
rozdz.90002 Gospodarka odpadami -  o kwotę 180 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 150 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 26 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 4 zł 
(realizuje AZK) 
 
rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
                     i klimatu -  o kwotę 719 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 600 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 104 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 15 zł 
(realizuje AZK) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                      narodowego -  o kwotę 79 100 zł  
rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -  o kwotę 60 000 zł 
w tym: 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 7 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 3 000 zł 
(organizacja Ogólnopolskiego Festiwalu Fotograficznego 
 oraz prezentacji miasta w wystawach fotograficznych) 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  -  o kwotę 50 000 zł 
(organizacja imprezy kulturalnej „Przywitanie lata”)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -  o kwotę 6 600 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
            samorządowej instytucji kultury -  o kwotę 6 600 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
rozdz.92116 Biblioteki -  o kwotę 12 500 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
            samorządowej instytucji kultury -  o kwotę 12 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 9 150 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 9 150 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 9 150 zł 
(realizuje MOSiR)                                           
 
§  3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Sporządziła: Cecylia Herczek 

 
 
 
 
 
 
 

 


